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COUPE DE BELGIQUE XY
i et BEAURAING e
NIEUWS 2012 22/07/2012 - o
Deeln/Partants: 180 167 km 39,141 km/uur 1.12
Rang Nr UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
1 183  BEL 19860825 GIAUX Jerdme BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 4:16:00
2 1 BEL 19761120 GELDHOF David WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSEL 0:00:19
3 15J BEL 19900313 BACKAERT Frederik UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 0:01:25
4 61  BEL 19860429 VENS Quincy WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTE 0:01:33
5 88  BEL 19881102 VAN AERT Jan V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:01:33
6 62  BEL 19790528 VANHUFFEL Wim WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTE 0:01:33
7 182J BEL 19910306 FRANKEN Marc BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 0:01:38
8 21  BEL 19880323 FOUQUET Kevin ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 0:01:54
9 170J BEL 19900911 DE TROYER Tim OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 0:02:06
10 185J BEL 19910410 RASE Guillaume BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 0:02:08
11 73  BEL 19781226 FERRARI Sergio TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 0:02:08
12 81J BEL 19900211 POLS Thibaut ISOREX CYCLING TEAM 0:02:08
13 11  BEL 19780708 VANDRIESSCHE Dieter KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:02:12
14  13J BEL 19900710 KESTELEYN Maarten UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 0:02:12
15 41  BEL 19870320 ODEYN Seppe BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 0:02:12
16 168  BEL 19890321 LAUWERS Valentijn WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:02:12
17 60J BEL 19911016 MOTTET Florent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:02:15
18 122J BEL 19900322 SAVO Michael VC HAUT PAYS - MULTISPORT 0:02:15
19 38  BEL 19890328 CORDEEL Pieter BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 0:02:15
20 163J BEL 19930120 STUYCK Dieter WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:02:15
21 50J BEL 19910704 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 0:02:15
22 14  BEL 19850507 GOOS Frederik UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 0:02:15
23 173  BEL 19890326 STEVENS Timothy OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 0:02:15
24 174J BEL 19920512 VIANE Jonas OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 0:02:15
25 19J BEL 19910511 DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 0:02:15
26 12J BEL 19911015 HAERINCK Steven KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:02:15
27 31  BEL 19890612 LAVA Kevin WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 0:02:15
28 82J BEL 19911022 TACK Thibaud ISOREX CYCLING TEAM 0:02:15
29 137  BEL 19751005 VAN DAMME Bart ASFRA RACING TEAM 0:02:15
30 56J BEL 19900508 KRAUSS Laurent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:02:15
31 187J BEL 19910927 BARATTO Jonathan LC TETANGE 0:02:15
32 95J BEL 19930910 BALLET Mathias FLEMISH CYCLING PROJECTS 0:02:15
33 8J BEL 19920829 HOEDT Steven KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:02:15
34 100J BEL 19920630 DE SCHUYTER Arne TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 0:02:15
35 71J BEL 19910101 SCHOOLMEESTERS Atse WSC HAND IN HAND BAAL 0:02:15
36 39  BEL 19890326 GYS Jens BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 0:02:15
37 16J BEL 19920619 RAYMACKERS Cedric UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 0:02:15
38 27J BEL 19910528 PLOUMEN Gil UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 0:02:15
39 17J BEL 19900210 MORTIER Steven UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 0:02:15
40 138J BEL 19911016 DE MEULENEIRE Laurenz ASFRA RACING TEAM 0:02:15
41  89J BEL 19920918 VAN AKEN Matthias V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:02:15
42 98  BEL 19830612 VANDER MEIREN Ward TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 0:02:15
43 32  BEL 19860917 DE GREYT Willem WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 0:02:15
44 55  BEL 19831108 BAIOLET Nicolas ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:02:15
45 128  BEL 19870527 SNICK Jeroen CT FORCE VZW 0:02:15
46 102  BEL 19881031 VOLCKAERT Tom TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 0:02:15
47  93J BEL 19930528 DECLERCQ Thibault FLEMISH CYCLING PROJECTS 0:02:15
48 90J BEL 19920827 VAN DEN BRANDEN Viktor V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:02:15
49 172  BEL 19790526 GEYSEN Kurt OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 0:02:15
50 171J BEL 19920728 FRISON Frederik OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 0:02:15
51 124  BEL 19810921 LIEFHOOGHE Dieter VC HAUT PAYS - MULTISPORT 0:02:15
52 66  BEL 19810924 MARIUS Kristof WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTE 0:02:15
53 26J BEL 19930624 WARNIER Antoine UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 0:02:15
54 23  BEL 19891211 SOCQUET Jeroen ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 0:02:15
55 9  BEL 19890930 DENYS Brecht KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:02:15
56  44J BEL 19921104 VOSS Arnaud LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 0:02:15
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Rang Nr UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
57 20 BEL 19890826 VLASSELAER Maarten ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 0:02:15
58 33J BEL 19900312 BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 0:02:15
59 18 BEL 19890521 VAN LUYCK Sven UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 0:02:15
60 42 ) BEL 19910524 DEVALCKENEER Sieben BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 0:02:15
61 99J BEL 19901022 COGHE Wouter TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 0:02:15
62 40 BEL 19880717 LEYS Birger BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 0:02:15
63 64J BEL 19900330 WILLEMS Christophe WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTE 0:02:28
64 22 BEL 19890517 SMULDERS Jonas ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 0:02:28
65 85J BEL 19900425 DE KEERSMAEKER Alexander V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:02:56
66 150J BEL 19930409 TEUGELS Lennert WK NOORD WEST BRABANT 0:03:24
67 118 BEL 19751217 HEINDRICHS Angelo SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:03:24
68 78J BEL 19920519 LEQUEUX Renaud TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 0:03:37
69 108 BEL 19890216 VAN ECHELPOEL Pieter W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:03:37
70 79J BEL 19930404 VANDAELE Thijs ISOREX CYCLING TEAM 0:03:37
71 111J BEL 19900410 VAN UYTVANGE Sam WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:03:37
72 165 BEL 19820109 SMETS Ken WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:05:08
73 30J BEL 19911105 WOLKOWICZ Romain UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 0:05:22
74 24 J BEL 19920319 TOUSSAINT Pierre-yves ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 0:06:23
75 77J BEL 19930730 MERTZ Nicolas TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 0:06:23
76 58 BEL 19880723 HASTIR Julien ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:06:23
7 49J BEL 19930603 DE BOECK Vincent VAN EYCK SPORT 0:06:23
78 146J BEL 19931022 GOEDEFROQY Jago WK NOORD WEST BRABANT 0:06:23
79 181J BEL 19911113 COENEN Dennis BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 0:06:23
80 133J BEL 19910519 OPSOMER Arne ASFRA RACING TEAM 0:06:23
81 80J BEL 19930904 TRIO Niels ISOREX CYCLING TEAM 0:06:23
82 63 BEL 19780605 PENNE Frederik WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTE 0:06:23
Abbandons / Opgaves :
2J BEL 19911218 TAILLIEU Mike WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSEL
3J BEL 19910320 DELEU Robbe WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSEL
4] BEL 19911227 DE MAREZ Ruben WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSEL
5 BEL* 19850803 VANDAELE Philip WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSEL
6J BEL 19910812 DEVROYE Kim WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSEL
7J BEL 19900817 DEBRABANDERE Thomas KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
10J BEL 19930822 VAN OOSTHUYZE Mathias KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
25 BEL 19890201 GERARD Hophra UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
28 BEL 19820315 JOIRET Julien UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
29J BEL 19931223 STEENS Johan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
34 BEL 19830817 VAN BOVEN Frederik WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT
35J BEL 19920818 BUYSSE Lennert WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT
37J BEL 19911028 CAMPENAERTS Victor BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
45J BEL 19920128 LONAY Cédric LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES
46J BEL 19910729 REMACLE Sébastien LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES
47 BEL 19891225 KRUFT Olivier LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES
48 BEL 19860812 MOLLERS Samuel LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES
51J BEL 19931216 DE TROCH Thomas VAN EYCK SPORT
52 BEL 19880411 HANSSENS Gwylim VAN EYCK SPORT
53 BEL 19881101 UYTTERSPROT Dieter VAN EYCK SPORT
54 BEL 19880928 VANDERBORGHT Laurent VAN EYCK SPORT
57J BEL 19910316 DELITTE Maxime ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES
59 BEL 19840219 MARION Gaétan ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES
65J BEL 19931129 DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTE
67 J BEL 19920526 PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAAL
68J BEL 19920809 VANDERVEKEN Jelko WSC HAND IN HAND BAAL
72 LAT 19871020 POGODINS Kirils WSC HAND IN HAND BAAL
74J BEL 19910124 BORCY Quentin TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY

75

BEL 19891109 HAAG Guillaume

TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY
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Rang Nr UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

767
83J
84
86J
87J
91J
92
94
96 J
97
101J
103J
104 J
105J
106
107J
109J
110J
1123
113J
1143
115
116 J
117
119J
120J
1213
1233J
125
126
127
129
130J
131
134
135
136
145
1473
148 J
149
151
152
154
155
156 J
157
158J
159J
160
161J
162
164
166 J
167 J
169

BEL 19930919 CARNEVALI Jean-Albert
BEL 19920312 CLAEYS Timothy

BEL 19920723 CARDON Germer

BEL 19920709 MERTENS Kjetil

BEL 19910715 VAN DEN WYNGAERT Gregory

BEL 19931003 FOLLENS Stef

BEL 19930329 DE WITTE Mathias
BEL 19930618 POPPE Stef

BEL 19900315 DEWAELE Kevin

BEL 19851225 LAPIERE Ward

AUS 19921224 KENT SPARK Oliver
BEL 19921204 DOCKX Kristof

BEL 19901024 VAN COUTER Stein
BEL 19901022 COERTJENS Rien

BEL 19881111 PEMEN Hans

BEL 19920521 BROSENS Werner
BEL 19900429 DIELEMAN Michiel
BEL 19920227 SMET Olivier

BEL 19900618 VAN DER STOCK Dieter
BEL 19900918 DE BOEY Jonas

BEL 19900531 MICHILS Tom

BEL 19910810 WOUTERS Rutger

BEL 19910703 OERLEMANS Pieter
BEL 19851009 NIJS Pieter

BEL 19910829 VEESTRAETEN Sieén
BEL 19931227 LIEVENS Tjebbe

BEL 19900322 SAVO Anthony

BEL 19920301 VERMEIRE Sébastien
BEL 19900210 DUFRASNE Aurélien
BEL 19800206 DEBUCQUOY Rafaél
BEL 19830125 EVERS Dries

BEL 19920825 CLAUWAERT Gilles
BEL 19930609 DEVELTERE Pieter
BEL 19830126 VERVAEKE Timothy
BEL 19920516 SPIERS Tim

BEL 19880903 DE SCHEIRDER Sven
GBR 19860518 HEATHCOTE Richard
BEL 19910302 DEBUSSCHERE Nick
BEL 19931214 JACOBS Sven

BEL 19901020 POPPE Rutger

BEL 19860321 RENTMEESTERS Benjamin
BEL 19871225 LEURS Dirk

BEL 19920303 DE SCHUTTER John
BEL 19930606 JACOBS Vincent

BEL 19860822 RASERA Sven

BEL 19900908 VANREPPELEN Jannik
BEL 19840507 VANHILLE Xavier

BEL 19920226 BEAUSAERT Dieter
BEL 19920823 ROELENS Arne

BEL 19860507 VANDIERENDONCK Jan
BEL 19910803 DEWITTE Pieter

BEL 19890428 COUCKUYT Lorenz
BEL 19890804 THYS Nico

BEL 19910226 DE LANDTSHEER Nick
BEL 19910903 VAN DE MIEROOP Sam
BEL 19880611 BORREMANS Steffen

TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY

ISOREX CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
FLEMISH CYCLING PROJECTS

FLEMISH CYCLING PROJECTS

FLEMISH CYCLING PROJECTS

FLEMISH CYCLING PROJECTS

TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE
TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
WIELERTEAM WAASLAND VZW
WIELERTEAM WAASLAND VZW
WIELERTEAM WAASLAND VZW
WIELERTEAM WAASLAND VZW
WIELERTEAM WAASLAND VZW

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
VC HAUT PAYS - MULTISPORT

VC HAUT PAYS - MULTISPORT

VC HAUT PAYS - MULTISPORT

VC HAUT PAYS - MULTISPORT

CT FORCE VZW

CT FORCE VZW

CT FORCE VZW

CT FORCE VZW

ASFRA RACING TEAM

ASFRA RACING TEAM

ASFRA RACING TEAM

WK NOORD WEST BRABANT

WK NOORD WEST BRABANT

WK NOORD WEST BRABANT

WK NOORD WEST BRABANT

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
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Deeln/Partants: 180 167 km 39,141 km/uur 1.12
Rang Nr UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

1753
176 J
1773
178
1793
180J
184J
186
188J
189J
190
191
192

Gestart / Partants:
Niet gestart / Non partants :

BEL 19920604 VAN BROEKHOVEN Bram
GER 19920225 KUSENBERG Thilo
BEL 19920226 ZIMMERMANN Dieter
BEL 19840612 VAES Jeff

BEL 19921009 LUYTEN Jeff

BEL 19920724 VERBEEK Wout

BEL 19921203 GOOSSENS Jeff

BEL 19830430 WILLEMS Tom

BEL 19910502 CUPERS Renaud

FRA 19931226 FELLER Michael

LUX 19690119 VANEK Jean

LUX 19861223 SCHMITT Robert

BEL 19930107 WAERZEGGERS Glenn

Aangekomen / Arrivés :
Buiten tijd / Hors delai :

APK-Q JOBS & SELECT CT VZW
APK-Q JOBS & SELECT CT VZW
APK-Q JOBS & SELECT CT VZW
APK-Q JOBS & SELECT CT VZwW
APK-Q JOBS & SELECT CT VZW
APK-Q JOBS & SELECT CT VZW
BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM
BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM
LC TETANGE

LC TETANGE

LC TETANGE

LC TETANGE

LC TETANGE

Opgaven / Abandons :
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NIEUWS 22

WALLONE SRUTELLES

Rang Ploeg - Equipe Totaaltijd - Temps  Punten - Points lerenner - 1re coureur

1 BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 12:51:46
2 WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 12:53:21
3 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 12:53:52
4 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 12:54:03
5 ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 12:54:24
6 OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 12:54:36
7 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 12:54:42
8 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 12:54:42
9 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 12:54:45
10 TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 12:54:45
11 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 12:54:45
12 ISOREX CYCLING TEAM 12:56:00
13 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 12:57:35
14 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 12:57:52
15 ASFRA RACING TEAM 12:58:53
16 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 13:00:08
17 VC HAUT PAYS - MULTISPORT 8:36:30
18 FLEMISH CYCLING PROJECTS 8:36:30
19 VAN EYCK SPORT 8:40:38
20 WK NOORD WEST BRABANT 8:41:47
21 WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE 4:16:19
22 LC TETANGE 4:18:15
23 WSC HAND IN HAND BAAL 4:18:15
24 CT FORCE VzZW 4:18:15
25 LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 4:18:15
26 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:19:24
27 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 4:19:37

N
[ee]

WIELERTEAM WAASLAND VZW 4:19:37
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Coupe de Belgique Elite U23
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22/07/2012 Individuele Punten - Points Individuelle

Plaats Renner Punten
2 GELDHOF David WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE 30
3 BACKAERT Frederik UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 28
4 VENS Quincy WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 26
5 VAN AERT Jan V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 24
6 VANHUFFEL Wim WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 22
8 FOUQUET Kevin ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 21
1 FERRARI Sergio TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 20
12 POLS Thibaut ISOREX CYCLING TEAM 19
13 VANDRIESSCHE Dieter KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 18
14 KESTELEYN Maarten UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 17
15 ODEYN Seppe BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 16
16 LAUWERS Valentijn WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 15
17 MOTTET Florent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 14
18 SAVO Michael VC HAUT PAYS - MULTISPORT 13
19 CORDEEL Pieter BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 12
20 STUYCK Dieter WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 1
21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 10
22 GOOS Frederik UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 9
25 DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 8
26 HAERINCK Steven KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 7
27 LAVA Kevin WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 6
28 TACK Thibaud ISOREX CYCLING TEAM 5
29 VAN DAMME Bart ASFRA RACING TEAM 4
30 KRAUSS Laurent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 3
32 BALLET Mathias FLEMISH CYCLING PROJECTS 2
33 HOEDT Steven KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 1
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BEAURAING LR
22/07/2012 Punten per Club - Points Interéquipes
Interclub
# Club Punten
1 WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 30
2 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 28
3 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 26
4 ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 24
5 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 22
6 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 21
7 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 20
8 TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 19
9 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 18
10 ISOREX CYCLING TEAM 17
11 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 16
12 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 15
13 ASFRA RACING TEAM 14
14 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 13
15 VC HAUT PAYS - MULTISPORT 12
16 FLEMISH CYCLING PROJECTS 11
17 VAN EYCK SPORT 10
18 WK NOORD WEST BRABANT 9
19 WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE 8
20 WSC HAND IN HAND BAAL 7
21 CT FORCE vzwW 6
22 LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 5
23 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4
24 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3
25 WIELERTEAM WAASLAND VZW 2
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DEGUELLE Christopher
BACKAERT Frederik
DE SCHUYTER Arne
CAMPENAERTS Victor
WILLEMS Kenny
SAVO Michael
MOTTET Florent
LODEWIJKS Gert
MARCHAND Gianni
HOEDT Steven
STUYCK Dieter
BAEYENS Tommy
KESTELEYN Maarten
POLS Thibaut

DE BONDT Dries
HAERINCK Steven

DE KEERSMAEKER Alexander

DE MAREZ Ruben
CROMBEZ Thomas
PIRLOT Antoine
WARNIER Antoine
WOUTERS Rutger
LEQUEUX Renaud
GOEMAN Jonas
PLOUMEN Gil

VAN DEN BRANDEN Viktor
DE BOEY Jonas

TACK Thibaud

VAN DE MIEROOP Sam
VAN COUTER Stein
KRAUSS Laurent
WILLEMS Robby
BALLET Mathias
SCIASCIA Sébastien
MARTENS Valentijn
DIELEMAN Michiel

VAN AERT Tijs

BEL 19910511
BEL 19900313
BEL 19920630
BEL 19911028
BEL 19931027
BEL 19900322
BEL 19911016
BEL 19920131
BEL 19900601
BEL 19920829
BEL 19930120
BEL 19900611
BEL 19900710
BEL 19900211
BEL 19910704
BEL 19911015
BEL 19900425
BEL 19911227
BEL 19910506
BEL 19900714
BEL 19930624
BEL 19910810
BEL 19920519
BEL 19930215
BEL 19910528
BEL 19920827
BEL 19900918
BEL 19911022
BEL 19910903
BEL 19901024
BEL 19900508
BEL 19931027
BEL 19930910
BEL 19910713
BEL 19901107
BEL 19900429
BEL 19920502

Beker van Belgie Elite U23

Coupe de Belgique Elite U23
Jongeren Klassement - Individuel des jeunes
na wedstrijd van BEAURAING - 22/07/2012

ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL
UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE
BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
VC HAUT PAYS - MULTISPORT

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.
VAN EYCK SPORT

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
ISOREX CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY
UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY
WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT
UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
WIELERTEAM WAASLAND VZW

ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
FLEMISH CYCLING PROJECTS
LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES
WIELERTEAM WAASLAND VZW
WIELERTEAM WAASLAND VZW

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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Beker van Belgie Elite U23
Coupe de Belgique Elite U23
Individueel Klassement - Classement Individuel

na wedstrijd van BEAURAING - 22/07/2012
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1 GELDHOF David BEL 19761120 WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE 99
2 VENS Quincy BEL 19860429 WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 76
3 VANDRIESSCHE Dieter BEL 19780708 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 76
4 VAN AERT Jan BEL 19881102 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 65
5 GERARD Hophra BEL 19890201 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 57
6 J DEGUELLE Christopher BEL 19910511 ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 55
7 J BACKAERT Frederik BEL 19900313 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 52
8 J DE SCHUYTER Arne BEL 19920630 TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 46
9 J CAMPENAERTS Victor BEL 19911028 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 42
10 J WILLEMS Kenny BEL 19931027 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 40
11 LAUWERS Valentijn BEL 19890321 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW. 39
12 GOOS Frederik BEL 19850507 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 39
13 J SAVO Michael BEL 19900322 VC HAUT PAYS - MULTISPORT 34
14 J MOTTET Florent BEL 19911016 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 34
15 J LODEWIJKS Gert BEL 19920131 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 32
16 CORDEEL Pieter BEL 19890328 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 30
17 VAN SPEYBROEK Bart BEL 19720923 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 29
18 J MARCHAND Gianni BEL 19900601 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 28
19 DEGEZELLE Kevin BEL 19780627 WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE 26
20 VANHUFFEL Wim BEL 19790528 WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 26
21 VERHAEGEN Christophe BEL 19880723 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 26
22 VLASSELAER Maarten BEL 19890826 ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 25
23 STERCK Gunter BEL 19741010 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 24
24 COMMINETTE Jean-Michel BEL 19750530 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 23
25 FOUQUET Kevin BEL 19880323 ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 21
26 J HOEDT Steven BEL 19920829 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 21
27 J STUYCK Dieter BEL 19930120 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW. 21
28 FERRARI Sergio BEL 19781226 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 20
29 J BAEYENS Tommy BEL 19900611 VAN EYCK SPORT 20
30 J KESTELEYN Maarten BEL 19900710 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 20
31 J POLS Thibaut BEL 19900211 ISOREX CYCLING TEAM 19
32 DE WINNE Jurgen BEL 19741130 WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 19
33 J DE BONDT Dries BEL 19910704 VAN EYCK SPORT 18
34 J HAERINCK Steven BEL 19911015 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 18
35 ODEYN Seppe BEL 19870320 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 16
36 J DE KEERSMAEKER Alexander BEL 19900425 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 16
37 MARION Gaétan BEL 19840219 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 14
38 J DE MAREZ Ruben BEL 19911227 WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE 13
39 J CROMBEZ Thomas BEL 19910506 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 13
40 J PIRLOT Antoine BEL 19900714  TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 13
41 BERTUILLE Nicolas BEL 19880720 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 12
42 STIENS Matti BEL 19871116 VAN EYCK SPORT 12
43 J  WARNIER Antoine BEL 19930624 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 11
44 PENNE Frederik BEL 19780605 WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 11
45 J WOUTERS Rutger BEL 19910810 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 10
46 J LEQUEUX Renaud BEL 19920519 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 8
47 LAVA Kevin BEL 19890612 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 8
48 J GOEMAN Jonas BEL 19930215 WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 8
49 J PLOUMEN Gil BEL 19910528 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 7
50 THYS Nico BEL 19890804 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW. 7
51 J VAN DEN BRANDEN Viktor BEL 19920827 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 6
52 J DE BOEY Jonas BEL 19900918 WIELERTEAM WAASLAND VZW 6
53 J TACK Thibaud BEL 19911022 ISOREX CYCLING TEAM 5
54 J VAN DE MIEROOP Sam BEL 19910903 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 5
55 VAN DAMME Bart BEL 19751005 ASFRA RACING TEAM 4

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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VAN COUTER Stein
KRAUSS Laurent
WILLEMS Robby

BALLET Mathias

DE SCHEEMAEKER Davy
SCIASCIA Sébastien
MARTENS Valentijn
DIELEMAN Michiel

VAN AERT Tijs

BEL 19901024
BEL 19900508
BEL 19931027
BEL 19930910
BEL 19870626
BEL 19910713
BEL 19901107
BEL 19900429
BEL 19920502

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
FLEMISH CYCLING PROJECTS
WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT
LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES
WIELERTEAM WAASLAND VZW
WIELERTEAM WAASLAND VZW

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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1 WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 118
2 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 116
3 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 112
4 ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 105
5 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 104
6 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 103
7 WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE 97
8 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 97
9 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 96
10 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 94
11 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 91
12 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 90
13 TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 82
14 VAN EYCK SPORT 67
15 WK NOORD WEST BRABANT 56
16 WSC HAND IN HAND BAAL 54
17 WIELERTEAM WAASLAND VZW 47
18 ISOREX CYCLING TEAM 39
19 FLEMISH CYCLING PROJECTS 38
20 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 32
21 ASFRA RACING TEAM 29
22 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 27
23 LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 26
24 CT FORCE vZW 21
25 HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEN 18
26 VC HAUT PAYS - MULTISPORT 17
27 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 11

28 SPORT EN MOEDIG GENK 7
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